様式第二〔第４条〕

伝統的工芸品の指定の内容の変更の申出書

年　　月　　日

経済産業大臣殿

住所

名称及び代表者の氏名

　　年　　月　　日付けで伝統的工芸品の指定を受けた　　　について伝統的工芸品産業に関する法律第２条第７項の規定により準用される同条第３項の規定により、下記のとおり指定の内容を変更されるよう申し出ます。

記
１　変更事項の内容

様式２－（１）のとおり。

２　変更の事由
様式２－（１）のとおり。

３　総会又は総代会において指定の内容の変更の申出をすることを議決した日

様式２－（２）のとおり。

４　製造事業者の数及び申出をする事業協同組合等の構成員である製造事業者の数
様式２－（３）のとおり。

様式２－（１）変更事項の内容及び変更の事由

	　 項　  目
	         　変更事項の内容
	      　　　　　変更の事由

	    　変更前
	   　　変更後

（注）「項目」は、変更しようとする指定の内容の別（伝統的工芸品の名称、伝統的工芸品の製造に係る伝統的な技術又は技法、伝統的に使用されてきた原材料又は伝統的工芸品の製造される地域の別）を記入する。

様式２－（２）総会又は総代会において指定の内容の変更の申出をすることを議決した日

                                年　　　月　　　日

様式２－（３）製造事業者の数及び申出をする事業協同組合等の構成員である製造事業者の数
  ①  製造事業者の数

　②　申出をする事業協同組合等の構成員である製造事業者の数